江苏省计算机学会
苏计学会【2017】第62号

关于召开计算机伦理与职业修养专委会
2017年学术年会暨执委会工作会议的预备通知

江苏省计算机学会计算机伦理与职业修养专业委员会2017年学术年会定于2017年10月27日至28日在苏州召开，会期两天。学术年会闭幕后将于10月29日上午继续召开专委会的执委会工作会议。本次会议由苏州大学计算机科学与技术学院承办，苏州中源科达企业管理有限公司、北京红岸数创科技有限公司协办。
本次学术年会以“2017江苏省高校互联网创新创业论坛”形式举行，主题为“‘互联网+’时代大学生创新创业人才培养”。请专委会全体委员安排好工作日程，尽可能按时出席会议。会议邀请了3家国内知名企业的专家和2所高校计算机学院的相关专家作大会主题演讲，并欢迎各类高校教师和企业人力资源专家、技术专家以及省内外关注双创人才培养的其他科技工作者与管理人员参与交流。参会对象包含本科高校计算机学科依托院系/高职院校计算机类专业所在院系的党委（党总支）正副书记、学工组负责人、辅导员代表、企业负责人。
会议日程安排：10月27日下午15时起在住宿的酒店大堂报到，安排工作晚餐，晚上20时召开计算机伦理与职业修养专业委员会执委会成员参加的学术年会预备会议；10月28日上午8时30分论坛开幕，邀请企业和高校专家在论坛上作大会主题演讲，午餐后下午14时论坛继续，与会专委会委员交流发言；晚餐后学术年会代表返程；29日上午8时30分执委会工作会议，午餐后执委返程。
会议报到地点及会场安排在苏州凯莱酒店。酒店地址：苏州干将东路535号（地铁1号线相门站１号出口旁），电话：051265218855。会议具体日程按排将于会议前一周通知。

包括专委会委员在内的会议代表往返交通、食宿费用一律自理，住宿由会议统一安排。计算机伦理与职业修养专业委员会委员每人缴纳会费300元；其余参会者会费标准为：江苏省计算机学会或中国计算机学会会员每人500元，非会员代表800元。

会议回执10月21日前返回苏州大学邝泉声老师，邮箱：kqs@suda.edu.cn，手机13915502467。秘书处会议联络人：朱中之，电话：025-86635622，15365191266，邮箱：jscs@nju.edu.cn。
特此通知。

附件：1、参会回执；2、会议须知

江苏省计算机学会
苏州大学计算机科学与技术学院
                                            2017年10月16日

主题词学术年会  双创人才培养论坛  △通知
抄报：江苏省科协，江苏省民政厅，江苏省经信委，江苏省国家保密局，中国计算机学会。
抄送：学会各专业委员会，江苏省各市计算机学会，江苏省微型电脑应用协会，江苏省保密协会。

附件1：参会回执

计算机伦理与职业修养专委会2016年学术年会参会回执
	姓名

	性别

	职务/职称

	工作单位

	移动电话

	电子邮箱

	就餐预定
	□28日午 □28日晚 □29日午

	报到时间
	□27日下午 □28日上午
	住宿要求
	□单住□合住  □不住

	开据发票单位名称

	单位税号

2、会议须知

会 议 须 知
一、住宿、会议地点
· 报到、住宿地点：苏州凯莱酒店
· 地址：苏州干将东路535号（地铁1号线相门站１号出口旁）
· 电话：051265218855
· 会议地点：苏州大学本部红楼会议中心学术报告厅
· 地址：苏州市干将东路333号苏州大学本部（地铁1号线相门站１号出口旁）

二、交通指南
（一）苏州站到苏州大学理工楼、凯莱大酒店
1. 出租车：
0. 经由临顿路，全程20分钟，费用约15元，路程5公里。
0. 经由东环路，全程17分钟，费用约20元，路程6.5公里。
1. 地铁：
由地铁苏州火车站乘坐地铁四号线，于乐桥站换乘地铁一号线（钟南街方向）至地铁一号线相门站下车，再由地铁1号线相门站１号出口步行至苏州凯莱大酒店。费用3元，时间约30分钟。
1. 公交车：
于火车站北广场搭乘公交178路，到相门站下车，再步行至苏州凯莱酒店。时间约40分钟。费用2元（请准备零钱）。

（二）苏州北站到苏州凯莱大酒店
1. 出租车：
0. 经由南天成路、苏州北站高架路，全程23分钟，费用约44元，路程15.7公里。
0. 经由澄阳路、东环路，全程31分钟，费用约42元，路程14.9公里。
1. 地铁：
由地铁高铁苏州北站乘坐地铁二号线，于地铁广济南路站换乘地铁一号线至地铁1号线相门站1号出口下车，再由地铁相门站1号出口步行至苏州大学理工楼或凯莱大酒店。费用5元，时间约45分钟。
1. 公交车：
于京沪高铁苏州北站搭乘公交811路，到双塔站下车，再步行约  850米至苏州凯莱酒店。时间约1小时40分钟。
（三）凯莱酒店至苏州大学本部红楼会议中心学术报告厅
凯莱酒店出门右转，直行600米，到达苏州大学本部北门，进门后穿过理工楼，直行500米即到苏州大学本部红楼会议中心

三、会务联系
· 苏州大学计算机学院会务组，联系人：邝泉声手机：13915502467；联系人：顾闻钟手机：18626100851；联系人：沈云彩手机13915566129。

· [bookmark: _GoBack]秘书处会议联络人：朱中之，电话：025-86635622，15365191266，邮箱：jscs@nju.edu.cn。